[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 730/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 140/2024

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 730/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Informações sobre serviços especializados para atendimento dos alunos na Secretaria da Educação

Local passível de denominação

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador THIAGO SAMASSO requer, seguindo as disposições regimentais e após apreciação e aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Excelentíssima Prefeita Municipal este Requerimento de informações sobre serviços especializados para atendimento dos alunos na Secretaria da Educação.

 1- O município possui o serviço de atendimento psicopedagógico na Secretaria da Educação?
2- Se sim, quantos profissionais atuam, quais horários de atendimento e como funciona o serviço.
3- O município possui outros serviços especializados na Secretaria da Educação?
4- Se sim, quais serviços, quais as especialidades e quantos profissionais atuam.

JUSTIFICATIVA: O presente requerimento se destina a esclarecer os questionamentos de munícipes que procuraram este gabinete.
[bookmark: _GoBack]

Valinhos, 8 de fevereiro de 2024.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO
Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg